tulis ilmiah ini, dengan diiringi kesadaran yang sedalam-dalamnya bahwa

meskipun usaha maksimal telah ditempuh, namun kekurangan dan kekeliruan

sebagai keterbatasan wawasan penyusun sangat disadari. Kritik dan saran

yang bersifat membangun (konstruktif) menjadi harapan penyusun.

Yogyakarta, 13 Dzulhijjah 1432 H
Yogyakarta, 10 November 2011 M

Penyusun,

Lina Titik Handayani
NIM: 07230011